
 

 

 

TECHNIK MONTAŻU -ELEKTRONIK 

Osoby zainteresowane prosimy o 
przesyłanie dokumentów aplikacyjnych 
za pośrednictwem strony internetowej:

https://vigophotonics.com/about-us/career/

 Dlaczego warto kandydować do Vigo? 
 
 Każdą aplikację traktujemy jak wyraz najwyższego zaufania  

i traktujemy z należną uwagą. Najszybciej jak to możliwe, informujemy 
WSZYSTKICH kandydatów o postępach procesu kwalifikacji. 

 Wybranej osobie oferujemy stabilne zatrudnienie, rozbudowany pakiet 
benefitów pracowniczych oraz szerokie możliwości szkoleń  
i rozwoju zawodowego.  

 Zapewniamy rozbudowany program wdrożenia do pracy i dbamy,  
by każdy nowy Pracownik już od pierwszego dnia zatrudnienia czuł się 
członkiem naszego Zespołu. 

 

 Jako Firma, zyskaliśmy renomę światowego lidera w produkcji detektorów podczerwieni. 
Dysponujemy własną technologią, a także zapleczem niezbędnym do wdrażania nowych 
rozwiązań. 

 Jako Zespół, łączymy pasję do osiągnięć naukowych z dążeniem do ich zastosowań biznesowych.  
 Jako Pracownicy, dbamy o przyjazną atmosferę i otwartą komunikację, które pomagają nam 

odpowiadać na potrzeby nawet najbardziej wymagających Klientów. 
 Jeśli chcesz do nas dołączyć, to aktualnie poszukujemy osoby na stanowisko: 

Jakie zadania Ci powierzymy? 
 

 Montaż i uruchamianie elektroniki 
 Integracja elektroniki z detektorem i wytworzenie modułu detekcyjnego 
 Realizacja pomiarów na różnych etapach produkcji, w tym dokonywanie końcowego pomiaru 

kwalifikującego produkt do kolejnego etapu produkcji 
 Zgłaszanie problemów związanych z wykonalnością procedur 
 Uzupełnianie systemów o półprodukty i materiały niezbędne do montażu 
 Reagowanie w obliczu awarii i innych problemów związanych z działaniem maszyn i urządzeń do montażu 
 Zapewnienie czystości oraz porządku na stanowiskach produkcyjnych oraz dostępności odpowiednich 

narzędzi do produkcji 
 Proponowanie rozwiązań mających na celu usprawnienie produkcji i poprawę jakości produktów 

 

 
Jakich kwalifikacji wymagamy? 
 

● Doświadczenie w montażu zespołów elektronicznych 
● Wykształcenie średnie techniczne 
● Sprawność w ocenianiu i wykorzystywaniu informacji technicznych 
● Przekładanie pomysłów na praktyczne rozwiązania 
● Umiejętność pracy w zespole 

 
 
 


